ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  15 сентября 2023 г.  № 21/125

пгт. Белоярский

Об установлении размера ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателю

участковой избирательной комиссии за активную работу по подготовке

и проведению дополнительных выборов депутата Думы Белоярского

городского округа созыва  по одномандатному избирательному округу

№ 2

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»,  решением Белоярской

районной территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2023 года №

6/57 «Об утверждении  Порядка выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения  10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Думы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2», Белоярская районная территориальная

избирательная комиссия решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутата Думы Белоярского городского округа

созыва  по одномандатному избирательному округу № 2 установить размер

ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) председателю участковой избирательной комиссии № 211

согласно приложению №1.

2. Выплатить председателю   участковой избирательной комиссии

№ 211   дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу

по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Дуиы

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 2 с применением ведомственного коэффициента,

установленного пунктом 1 настоящего решения, в соответствии с расчетом

согласно приложению №2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссии Пасееву Г.И.

Председатель

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Пасеева Г.И.

 Секретарь

Белоярской районной

территориальной избирательной

комиссии

Белова Т.С.

Приложение № 1
Утверждено
решением Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии
от «15» сентября 2023 №  21/125

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) председателю  участковой

избирательной комиссии  № 211 за активную работу по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутата  Думы Белоярского

городского округа седьмого созыва   по одномандатному избирательному

округу № 2

№ п/п Ф.И.О. председателя УИК

Размер ведомственного

коэффициента (НЕ БОЛЕЕ 2

ЗНАКОВ ПОСЛЕ ЗАПЯТОЙ)

1 2 3

1  Кочнева Раиса Дмитриевна 1,3